

## Produse buldoexcavator

I.D.: 78487317

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	43640000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.721,39 RON - 4.721,39 RON

---

Descriere: DINTE CUPA JCB (10) 12,00 pc x 115,87 = 1.390,44 2. DINTE CUPA LATERAL STANGA JCB (5) 2,00 pc x 275,43 = 550,86 3. DINTE CUPA LATERAL DREAPTA JCB (5) 2,00 pc x 232,50 = 465,00 4. SURUB DINTE LATERAL JCB 4,00 pc x 22,68 = 90,72 5. SURUB DINTE JCB (50) 32,00 pc x 15,96 = 510,72 6. PIULITA SURUB DINTE JCB 36,00 pc x 4,76 = 171,36 7. GIROFAR (LED AMBER BEACON) 1,00 pc x 672,85 = 672,85 8. LAMA STERGATOR PARBRIZ FATA 1,00 pc x 323,79 = 323,79 9. GEAM LAMPA SPATE 2,00 pc x 130,91 = 261,82 10. APARAT GRESAT 1,00 pc x 229,23 = 229,23 11. GRESOR 1/8 5,00 pc x 10,92 = 54,60

---